
  - 1 -  

Q Città di Pioltello  
           2 0 0 9 6  -  V i a  C a r l o  C a t t a n e o ,  1  
           C . F.  8 3 5 0 1 4 1 0 1 5 9   -   P.  I V A  0 0 8 7 0 0 1 0 1 5 4  

SETTORE GESTIONE E PIANIFICAZIONE  TERRITORIALE  E AMBIENTALE   
Ufficio  Edilizia e Verde Pubblico   
 
INDAGINE ESPLORATIVA FINALIZZATA ALL'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE 
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART.36 C.2 LETT B) DEL D.LGS.50/2016, PER L’AFFIDAMENTO ACCORDO 
QUADRO  CON UNICO OPERATORE PER I LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PER OPERE DA 
CAPOMASTRO, IMPERMEABILIZZATORE, VERNICIATORE, ELETTRICISTA, IDRAULICO DEGLI EDIFICI DI 
PROPRIETÀ COMUNALE (art.54 c.3 D.Lgs.50/2016) MEDIANTE PIATTAFORMA "SINTEL" SISTEMA DI 
INTERMEDIAZIONE TELEMATICA REGIONE LOMBARDIA. 

 

OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI  

 
Numero 
ordine Data arrivo  Numero protocollo Nominativo Ditta 

1 04/07/2016 28582 S.C. COSTRUZIONI SRL 

2 05/07/2016 28661 
ELETTROIDRAULICA 2000 DI FEO 
FERDINANDO 

3 05/07/2016 28666 VEDIL SRL 
4 05/07/2016 28668 IMPRESA CERVINO SRL 
5 05/07/2016 28672 TMC TECHNOLOGY SRL 
6 05/07/2016 28830 COSTRUZIONI METALLICHE SRL 
7 05/07/2016 28846 GENOVA COSTRUZIONI SRL 
8 05/07/2016 28849 FERRI SRL 
9 05/07/2016 28850 EDIL MI.PA SRL 
10 05/07/2016 28853 LA FELCE SAS 

11 05/07/2016 28857 
EDIL RESTAURI LA RINUOVA DI 
LAEZZA GENNARO 

12 06/07/2016 29054 ROVER SRL  
13 06/07/2016 29064 GIRASOLE COSTRUZIONI SRL  

14 06/07/2016 29068 
CAVALIERI S.A.S. DI CAVALIERI A. & 
C. 

15 06/07/2016 29144 
IMPRESA EDILE DALLAGRASSA 
VITTORIO  

16 06/07/2016 29145 SRL COSTRUZIONI ALTOMONTE  

17 06/07/2016 29146 
IMPRESA PIROMALLI ANTONINO 
SRL  

18 06/07/2016 29147 FALCO RENZO SRL  
19 06/07/2016 29148 COSTRUZIONI F.LLI BEGA SRL 

20 07/07/2016 29244 
CLV COSTRUZIONI LARIANE 
VALTELLINESI SRL 

21 07/07/2016 29250 CIPIEMME SRL  

22 07/07/2016 29252 
IMPRESA LEONI SRL 
MANUTENZIONI EDILI  

23 07/07/2016 29256 HOXHA ILIR  
24 08/07/2016 29324 CREA.MI SRL 

25 08/07/2016 29325 
COSTRUZIONI EDILI MONIERI 
ARMANDO SRL  

26 08/07/2016 29326 ITAL.CO.EL SRL  
27 08/07/2016 29439 IMPRESA I.M.G. SRL  
28 08/07/2016 29442 EDIL SBN COSTRUZIONI SRL  
29 08/07/2016 29444 RC COPERTURE SRL 
30 08/07/2016 29448 MONTANO GIOVANNI E FIGLIO SRL 
31 11/07/2016 29570 EDIL NOVA COSTRUZIONI SRL  
32 11/07/2016 29597 PR.E.M.A.V. SRL 
33 11/07/2016 29725 MOD. ALL. SRL 
34 11/07/2016 29728 A & A DI AMORINI E AZZARO SRL  



  - 2 -  

35 11/07/2016 29731 SITEMA SRL 
36 11/07/2016 29732 PRO SYSTEM 
37 11/07/2016 29733 SADA SRL 
38 11/07/2016 29735 F.LLI PICENNI SNC  
39 11/07/2016 29738 CUCCIOTTI SRL  
40 12/07/2016 29762 GE. GI. SRL 
41 12/07/2016 29764 PALADINO COSTRUZIONI SRL 
42 12/07/2016 29767 GMP EDILE SRL 
43 12/07/2016 29769 ARTEDIL SRL 
44 12/07/2016 29770 TECNO EDIL SRL 
45 12/07/2016 29774 IMPRESA VELLA SALVATORE 
46 12/07/2016 29776 ENERSYSTEMS SRL  

47 12/07/2016 29778 
PRANEDIL SAS DI SACIOTTI 
NUNZIO & C. 

48 12/07/2016 29780 
ALECHI SERVIZI SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE  

49 12/07/2016 29782 SIVA SRL 
50 11/07/2016 29841 CVL SPA 
51 13/07/2016 30017 BATTAGLIA IMPIANTI SRL 
52 13/07/2016 30020 SI.T.IMM. SRL  
53 13/07/2016 30021 COSTRUZIONI GENERALI SRL  

54 13/07/2016 30110 
IMPRESA COSTRUZIONI DI BOI 
PIER PAOLO E FIGLI  SRL 

55 13/07/2016 30111 IMPRESA IMPROTA VITTORIO  
56 13/07/2016 30113 EDILIZIA MODERNA NUOVA SRL  
57 13/07/2016 30115 SUD SERVICE SRL  
58 14/07/2016 30433 EDILMANTI SRL 
59 14/07/2016 30438 ISOVIT SRL 
60 14/07/2016 30443 IMPRESA EDILE MARIANI SRL  

61 14/07/2016 30449 
SOLARIS  LAVORO E AMBIENTE 
SOC. COOP.  O.N.L.U.S. 

62 14/07/2016 30451 
IMMOBILIARE EDILPROGETTI DI 
PEZZOTTI F. E C. SNC  

63 14/07/2016 30453 C.G.R. SRL 
64 14/07/2016 30455 RIABITAT LIGURIA SRL  
65 15/07/2016 30461 SOL.EDIL SRL 

66 15/07/2016 30494 
IMPRESA EDILE PAROLA 
GEOMETRA FRANCESCO  

67 15/07/2016 30495 T.C. SRL 
68 15/07/2016 30496 EUROELETTRICA IMPIANTI SRL  

69 15/07/2016 30525 
IMPRESA LUIVAT DI VATALARO 
LUIGI  

70 15/07/2016 30526 EDIL IMPIANTI SRL  
71 15/07/2016 30532 LIBRA SPA 
72 18/07/2016 30540 ARCOS COSTRUZIONI SRL  
73 18/07/2016 30541 RASO SRL 
74 18/07/2016 30544 EDIL B.F. SRL 
75 18/07/2016 30545 F.G.P. SRL  

76 18/07/2016 30547 
IMPRESA COSTRUZIONI ROLLA 
GEOM. PIETRO SRL 

77 18/07/2016 30550 ARCO SRL 
78 18/07/2016 30567 SE.MA. COSTRUZIONI SRL 

79 18/07/2016 30569 
SELVA MERCURIO SRL  IMPRESA 
COSTRUZIONI EDILI  

80 18/07/2016 30572 COSPEC SRL 

81 18/07/2016 30574 
LODIPROGET SRL SERVIZI E 
COSTRUZIONI  

82 18/07/2016 30575 LAGRA SRL 
83 18/07/2016 30578 BRUNI SCAVI SNC 

 
 



  - 3 -  

OPERATORI ECONOMICI SORTEGGIATI  
 

 
Numero 
ordine Data arrivo  Numero protocollo Nominativo Ditta 

4 05/07/2016 28668 IMPRESA CERVINO SRL 
19 06/07/2016 29148 COSTRUZIONI F.LLI BEGA SRL 
71 15/07/2016 30532 LIBRA SPA 
74 18/07/2016 30544 EDIL B.F. SRL 
82 18/07/2016 30575 LAGRA SRL 


